
 

お取引先各位                           

                          有限会社サポート 

サポートケータリングサービス 

代表取締役社長 長谷川 一 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止による臨時休業（営業短縮）期間延長のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、政府及び埼玉県発表の新型コロナウイルスに伴う「緊急事態宣言」感染拡大防止へ

の対策として自粛期間を延長させていただきました。ご迷惑をおかけしますが、何とぞご

了承下さいますようお願い致します 

 

記 

 

期期期期    間間間間            2020 2020 2020 2020 年年年年    4 4 4 4 月月月月    10 10 10 10 日（木）～日（木）～日（木）～日（木）～    5 5 5 5 月月月月    6 6 6 6 日（水）日（水）日（水）日（水）    

延長期間延長期間延長期間延長期間            2020 2020 2020 2020 年年年年    5 5 5 5 月月月月        7777 日（木）日（木）日（木）日（木）    ～～～～    5555 月月月月 31313131 日（日）日（日）日（日）日（日）    

                                                                                                （緊急事態宣言解除までの間予定（緊急事態宣言解除までの間予定（緊急事態宣言解除までの間予定（緊急事態宣言解除までの間予定））））    

【【【【    工工工工    場場場場    】】】】    

臨時休業とさせていただきます。臨時休業とさせていただきます。臨時休業とさせていただきます。臨時休業とさせていただきます。    

（但し、（但し、（但し、（但し、4444 月月月月 9999 日までに期間内にご予約承り頂いたお客様は除きます。）日までに期間内にご予約承り頂いたお客様は除きます。）日までに期間内にご予約承り頂いたお客様は除きます。）日までに期間内にご予約承り頂いたお客様は除きます。）    

    

【事【事【事【事    務務務務    所】所】所】所】    

     月月月月    ～～～～    金金金金曜日曜日曜日曜日    9999：：：：00000000～～～～11112222：：：：00000000    【土曜日・日曜日・祝日はお休み】【土曜日・日曜日・祝日はお休み】【土曜日・日曜日・祝日はお休み】【土曜日・日曜日・祝日はお休み】    

新規（期間外）・新規（期間外）・新規（期間外）・新規（期間外）・変更・取消の対応のみ変更・取消の対応のみ変更・取消の対応のみ変更・取消の対応のみ    

（（（（スタッフを制限してお電話でのご対応をさせていただきますスタッフを制限してお電話でのご対応をさせていただきますスタッフを制限してお電話でのご対応をさせていただきますスタッフを制限してお電話でのご対応をさせていただきます    。。。。））））    

    

緊急事態宣言期間中の緊急事態宣言期間中の緊急事態宣言期間中の緊急事態宣言期間中の新規新規新規新規ご予約は承っておりません。ご予約は承っておりません。ご予約は承っておりません。ご予約は承っておりません。    

    

※お問い合わせ・返信等の対応が遅くなる場合がございます。ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社としましては、新型コロナウイルスへの対策として政府及び自治体の意向を踏まえ

様々な取り組みをして参りましたが、『緊急事態宣言』を受けて、お取引先及び従業員の安

全確保を最重要視し、断腸の思いで製造工場の休業（受注制限）を決定致しました。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げます。 

 

新型コロナウイルス収束が一刻も早く終息することを心より祈るとともに、一日でも早い

製造工場の稼働が出来るよう体制を整えて参ります。 

 

今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


